
З а  к о м м у н и з м

О Р Г А Н  О К Т Я Б Р Ь С К О Г О  Р А Й О Н Н О Г О  К ОМ ИТЕТА  К П С С  И Р А Й О Н Н О Г О  С О В Е Т А  

Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В  Т Ю М Е Н С К О Й  О Б Л А С Т И

№  9 (5482) С У Б Б О Т А , 19 Я Н В А Р Я  1985 ГОД А

Весомое опережение
Одним из лучших п Красноленинском управлении 

технологического транспорта по праву считается кол

лектив автоколонны №  3 (начальник А И . Попов, 

парторг В II. Янов, п рофорг Г. А гм азов ). П ередови

ки напряженно потрудились в 1984 году, добившись 

отличных показателен. Так, коэффициент использо

вания парка составит 0,73 при плане 0,64. О т раб от а

но 468 тысяч машино-часов вместо намеченных з а

данием 328.2 тысячи. Валовой доход в объеме 4222 

тысяч рублей намного превышает запланированные'.

Труженики КУТТ-1 не снижаю т темпов и в новом 

году, развгрн,\1; социалистическое соревнование за 

успешное выполнение взятых высоких обязательств.

Г. РУБЕЛЬ.

п. Нях.

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА УЧАСТКОВЫХ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ КОМИССИЙ ПО ВЫБОРАМ 
В В Е Р Х О В Н Ы Й  СОВЕТ Р С Ф С Р  И М ЕСТНЫ Е СОВЕТЫ Н А РОД Н Ы Х  ДЕПУТАТОВ

Решение N2 6 исполнительного комитета Октябрьского районного Совета 
народных депутатов Ханты-Мансийского автономного округа Тюменской области 

от 8 января 1985 года
На основании ст. 27 Закона РСФСР «О выборах 

 в Верховный Совет РСФСР» н ст. 27 Закона РСФСР 
 «О выборах в местные Советы народных депутатов 
РСФСР» исполком районного Совета народных депу
татов РЕШ ИЛ:

Утвердить участковые избирательные комиссии 
 по выборам в Верховный Совет РСФСР и местные 
Советы народных депутатов в составе представителей 
общественных организаций и трудовых коллективов:

ПАЛЬЯНОВСК АЯ УЧАСТКОВАЯ 
ИЗБИ РА ТЕЛЬНА Я КОМИССИЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й УЧАСТОК №  51/1

председатель комиссии — Терещук Петр Ильич, 
охотник — от партийной организации Пальяновско
го участка Красноленинской нефтегазоразведочной 
экспедиции.

Заместитель председателя комиссии — Ахмуль
динова Лидия Рахметовна. воспитатель детского са
да — от партийной организации Пальяновского участка

 Красноленинской нефтегазоразведочной экспе
диции.

Секретарь комиссии — Журавлева Надежда Ива
новна, контролер-кассир сберегательной кассы — ог 
партийной организации Пальяновского участка Красноленинской

 нефтегазоразведочной экспедиции.
Члены комиссии:

Акиф иев Анатолий Александрович, буриль
щик — от коллектива рабочих, инженерно-техниче
ских работников н служащих Пальяновского участ
ка Красноленинской нефтегазоразведочной экспеди
ции.

Макарова Галина Николаевна, учитель — от ор
ганизации профессионального союза учителей Палья
новской восьмилетней школы.

Созонов Геннадий Павлович, шофер — от орга
низации Всесоюзного Ленинского коммунистического 

 Союза Молодежи пос. Пальяново.
Уткина Алевтина Константиновна, библиотекарь

— от коллектива работников госучреждений пос 
Пальяново.

КАМЕННАЯ УЧАСТКОВАЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й УЧАСТОК 52/2

Председатель комиссии — Векшина Клара Пет
ровна, учитель — от партийной организации рыб
колхоза им. Дзержинского.

Заместитель председателя комиссии — Смагин 
Александр Александрович, экономист — от партий
ной организации рыбколхоза им. Дзержинского.

Секретарь комиссии — Сухарева Римма Василь
евна, кассир — от коллектива колхозников рыбкол
хоза им. Дзержинского.

Члены комиссии:
Кузьминых Александр Иванович, радист  от 

коллектива рабочих, инженерно-технических работ
ников н служащих Туринской сейсмической партии 
№ 87.

Мохирев Петр Васильевич, оператор телестанции
— от организации Всесоюзного Ленинского Комму
нистического Союза Молодежи села Каменное.

Тупикина Елена Васильевна, заведующая сель
ским клубом — от организации Всесоюзного Ленин
ского Коммунистического Союза молодежи села Ка
менное.

Чудинов Петр Петрович, животновод — от пар
тийной организации рыбколхоза им. Дзержинского.

ГОРНОРЕЧЕНСКАЯ УЧАСТКОВАЯ 
И ЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫ Й УЧАСТОК № 53/3

Председатель комиссии — Шатов Валерий Ф и
липпович, бригадир лова — от партийной организации

 Горнореченского рыбоучастка.
Заместитель председателя комиссии — Кучеря

венко Геннадий Васильевич, заведующий хозяйством
— от организации профессионального союза работни
ков рыбной и пищевой промышленности Горноречен
ского рыбоучастка.

Секретарь комиссии — Кошелева Галина Влади
мировна, учитель — от коллектива работников Горн
ореченской восьмилетней школы.

Члены комиссии:
Доброноженко Лидия Борисовна, учитель — от 

организации Всесоюзного Ленинского Коммунистиче
ского Союза Молодежи Горнореченского рыбоучастка

ка.
Коморко Геннадий Абрамович, радист — от 

партийной организации Горнореченского рыбоучаст
ка

Куклин Николай Александрович, начальник ле
соучастка — от коллектива рабочих, инженерно-тех
нических работников и служащих Горнореченского 
лесоучастка.

Охранова Галина Павловна, кладовщик — от 
организации Всесоюзного Ленинского Коммунисти
ческого Союза Молодежи Горнореченского лесоучаст
ка.

К АРЫ М К АРСК АЯ УЧАСТК ОВАЯ 
И ЗБИ РА Т ЕЛ ЬН А Я  КОМИССИЯ 

И ЗБИ РА ТЕЛЬНЫ Й  УЧАСТОК  № 54/4
Председатель к о м и с с и и  — Галкин Алексей Яков

левич, технорук — от партийной организации Карымкарского
 лесопункта.

Заместитель председателя комиссии — кузин 
Василий Федорович, заместитель начальника лесо
пункта — от коллектива рабочих, инженерно-техни
ческих работников и служащих Карымкарского лесо
пункта.

Секретарь комиссии — Кунгурова Валентина 
Алексеевна, бухгалтер —. от коллектива рабочих, 
специалистов сельского хозяйства и служащих сов
хоза «Обской».

Члены комиссии:
Возняк Ольга Григорьевна, учитель — от кол

лектива работников Карымкарской средней школы.
Дамер Вера Владимировна продавец — от орга

низации Всесоюзного Ленинского Коммунистического 
Союза Молодежи Карымкарского лесопункта.

Плеханов Максим Павлович, водитель вездеход
— от партийной организации Карымкарского лесо
пункта.

Щепкин Николай Павлович, судоводитель — от 
партийной организации совхоза «Обской*.

Б О Л Ь Ш Е Л Е У Ш И НСК АЯ УЧА СТК ОВАЯ 
И ЗБИ РА Т ЕЛ ЬН А Я  КОМИССИЯ 

И ЗБИ РА Т ЕЛ ЬН Ы Й  УЧАСТОК  М  55/5

Председатель комиссии — Буслаев Владимир 
Леонидович, технорук — от партийной организации 
Большелеушинского лесопункта.

Заместитель председателя к о м и с с и и  — Белкин 
Владимир Иванович, рабочий нижнего склада — от 
партийной организации Большелеушинского лесо
пункта.

Секретарь комиссии — Семенова Надежда Алек
сандровна, бухгалтер — от организации Всесоюзного 
Ленинского Коммунистического Союза Молодежи 
Большелеушинского лесопункта.

Члены комиссии:
Гальчевская Валентина Афанасьевна, повар - 

от организации Всесоюзного Ленинского Коммуни
стического Союза Молодежи Большелеушинского ле
сопункта

Кукушкин Олег Александрович, рабочий нижне
го склада от коллектива рабочих, инженерно-тех
нических работников и служащих Большелеушинского

 лесопункта.
К ап т уаш вили Любовь Юрьевна, слесарь газовой 

службы — от организации профессионального союза 
рабочих лесной, целлюлозно-бумажной н деревообра
батывающей промышленности Большелеушинского 
лесопункта.

Харалгина Ольга Алексеевна, бракер — от кол
лектива рабочих, инженерно-технических работников 
и служащих Большелеушинского лесопункта.

М АЛОАТЛЫ М СКАЯ УЧАСТКОВАЯ 
И ЗБИ РА ТЕЛЬНА Я КОМИССИЯ 

ИЗБИ РА ТЕЛЬНЫ Й  УЧАСТОК X  50 6
Председатель комиссии — Хазиева Урмагуль 

Сагитьяновна, директор сельского Дома культуры — 
от партийной организации Малоатлымского рыбоучастка

.
Заместитель председателя комиссии — Петров 

Анатолии Алексеевич, электрик — от коллектива ра
бочих, инженерно-технических работников и служа
щих Малоатлымского рыбоучастка.

Секретарь комиссии — Дьяченко Вера Ивановна, 
мастер —  от организации Всесоюзного Ленинского 
коммунистического Союза Молодежи Малоатлымско
го рыбоучастка.

Члены комиссии:
Зайнчковская Ольга Борисовна, инспектор отде

ла кадров — от коллектива работников Малоатлым
ского розничного торгового предприятия.

Кориков Валерий Леонидович, рабочий —  от 
коллектива рабочих, инженерно-технических работни
ков и служащих Малоатлымского рыбоучастка.

Ожгибесова Галина К онстантинова, воспита
тель детского сада — от организации Всесоюзного 
Ленинского Коммунистического Союза Молодежи 
Малоатлымского рыбоучастка.

Х арин Виктор Федорович, слесарь — от партий
ной организации Малоатлымского рыбоучастка.

КОМ СОМ ОЛЬСКАЯ УЧАСТК ОВАЯ 
И ЗБИ РА Т Е Л ЬН А Я  КОМИССИЯ 

И ЗБИ РА Т ЕЛ ЬН Ы Й  УЧАСТОК А\ 57/7 
Председатель комиссии —  Нехороших Юрий 

Александрович, механик — от партийной организа
ции Малоатлымского лесопункта.

Заместитель председателя комиссии — Виноград
ный Анатолии Григорьевич, рабочий — от партийной 
организации Малоатлымского лесопункта.

Секретарь комиссии — Штрек Инна Александ
ровна, мастер по строительству — от организации 
профессионального союза рабочих лесной, целлюлоз
но-бумажной н деревообрабатывающей промышленно
сти Малоатлымского лесопункта.

Члены комиссии:
Андрианова Светлана Владимировна, слесарь га

зовой службы —  от коллектива рабочих, инженерно-технических
 работников и служащих Малоатлымско

го лесопункта.
Василенко Л и д и я  Ивановна, учитель — от орга

низации Всесоюзного Ленинского Коммунистического 
Союза Молодежи Малоатлымского лесопункта.

Рослик Надежда Анатольевна, повар — от кол
лектива работников Комсомольского торгового пунк
та Сергинского отдела рабочего снабжения М алоат
лымского лесопункта.

Шабалин Владимир Анатольевич, бульдозерист
— от организации Всесоюзного Ленинского Коммуни
стического Союза Молодежи Малоатлымского ле
сопункта.

ЗА РЕЧЕН СК А Я  УЧА СТК ОВАЯ 
И ЗБ И РА Т ЕЛ ЬН А Я  КОМИССИЯ 

И ЗБИ РА Т ЕЛ ЬН Ы Й  УЧАСТОК  №  58/8
Председатель к о м и с с и и  — Наукович Владимир 

Петрович, охотовед — от территориальной партийной 
организации п. Заречное.

Заместитель председателя комиссии — Самойлов 
Александр Иванович, механик — от территориаль
ной партийной организации пос. Заречное.

Секретарь комиссии — Панькова Ольга Василь
евна, учитель — от организации Всесоюзного Ленин
ского Коммунистического Союза Молодежи пос. З а

речное.
Члены комиссии:

Григорьева Наталья Александровна, рабочая — 
от коллектива работников Малоатлымского отделе
ния промыслово-охотничьего хозяйства.

Коровин Юрий Петрович, заведующий зверофер
мой — от коллектива работников Малоатлымского 
промыслово-охотничьего хозяйства.

Плесовских Эльвира Петровна, бухгалтер —  от 
коллектива работников Малоатлымского отделения 
промыслово-охотничьего хозяйства.

Яргина Надежда Игоревна, зверовод — от кол
лектива работников Малоатлымского отделения про
мыслово-охотничьего хозяйства.

БОЛЬШ ЕАТЛЫ М СК АЯ УЧА СТ К О ВА Я 
И ЗБ И РА Т ЕЛ ЬН А Я  КОМИССИЯ 

И ЗБИ РА ТЕЛЬНЫ Й  УЧАСТОК  Л’> 59/9 
Председатель комиссии — Домнин Анатолий 

Григорьевич, директор школы — от партийной орга
низации рыбколхозе им. Кирова.

Заместитель председателя комиссии — Бардеев 
Николай Тимофеевич — от коллектива рабочих и 
служащих Сотниковского рыбоучастка.

Секретарь к о м и с с и и  — Ерныхова Любовь Дмит
риевна, учитель — от коллектива колхозников рыб
колхоза им. Кирова.

Члены комиссии:
Бардеева Елена Степановна, няня детского сада

(Продолжение на 2 стр.)


